

Dodávateľ:

Štefan Majoros - M.K.Trade reg.
reg. č. 1405/2001
Francisciho 1
982 01 Tornaľa
 IČO: 37 753 771
 DIČ: 1020570672
 IČ DPH: SK1020570672
 Telefón: 047/4384063, 047/552380
 Fax: 047/4384063, 047/5523800
 E-mail: mktrade@mktrade.sk
 www.mktrade.sk

Variabilný symbol:

11012030

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ: IČO: 328162
 DIČ: 0000328162
 IČ DPH:

Obec Čoltovo
Čoltovo
049 12 Čoltovo



Číslo účtu:

5053988 5200

17. FEB. 2011

Forma úhrady:

prikazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

15.02.2011

Dátum splatnosti:

20.02.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

15.02.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:							
Cartridge, HP 21 XL	1 ks	21,10		17,58	20%	3,52	21,10
Záz.o prev.v.o.d. A5, 0056 Záz.o	1 ks	1,35		1,12	20%	0,23	1,35
prev.mot.voz.os.dop. A5							
XEROX A4, Xerox papier A4	10 ks	3,50		29,17	20%	5,83	35,00
Prihl.list , 0301 Prihl.list na	60 ks	0,03		1,50	20%	0,30	1,80
trvalý-prechodný pobyt A5							
Zošívacia , Zošívacia	2 ks	2,90		4,83	20%	0,97	5,80
Oznámenie. 0981 Oznámenie zmeny	73 ks	0,02		1,22	20%	0,24	1,46
trv.pobytu pre CRO A6							
USB Kľúč, 4GB	1 ks	7,20		6,00	20%	1,20	7,20
Diár, Diár A5	1 ks	5,50		4,58	20%	0,92	5,50
RZC, RZC s priehl.stranou-um.hmota	5 ks	0,25		1,04	20%	0,21	1,25
Dierovač, Dierovač	1 ks	3,50		2,92	20%	0,58	3,50
Pripínačky, Pripínačky Sakota malé	2 ks	0,40		0,67	20%	0,13	0,80
Pokl.kn.priep.sam., 0940 Pokl.kniha	1 ks	5,10		4,25	20%	0,85	5,10
preiepisová-samoprepis A4							
Podací denník, 0031 Podací	1 ks	4,70		3,92	20%	0,78	4,70
denník-Registratúrny denník							
Korektor, Korektor Pritt 4,2 mm roller	3 ks	3,00		7,50	20%	1,50	9,00
Blok, Poznámkový blok farebný	2 ks	3,40		5,67	20%	1,13	6,80
Blok samolepiaci, Blok samolepiaci	1 ks	3,05		2,54	20%	0,51	3,05
76x75 NEO							
Spony, Spony Ron 32mm 462	2 ks	0,30		0,50	20%	0,10	0,60
Náboje, Náboje do zošívacky	4 ks	0,30		1,00	20%	0,20	1,20
24/6/2000ks/484							
Rýchloviazač obyčajný, RO obyčajný	20 ks	0,10		1,67	20%	0,33	2,00
RZC, RZC závesný	20 ks	0,13		2,17	20%	0,43	2,60
Obálka, Obálka C5 samolepiaca	50 ks	0,02		0,83	20%	0,17	1,00
Euroobal A4, Euroobal A4	200 ks	0,023		3,83	20%	0,77	4,60
Obchodná kniha, Zošit tvrdá väzba A 4	1 ks	2,40		2,00	20%	0,40	2,40
linaj. 150 list							
Obch.kniha A5, Obch.kniha A5 linaj.100	1 ks	1,10		0,92	20%	0,18	1,10
list							
Cartridge, Canon LaserBase EP-27	1 ks	60,70		50,58	20%	10,12	60,70
Cartridge, HP 21 XL	1 ks	21,20		17,67	20%	3,53	21,20
Zľava 3,00 %	1	-6,32		-5,27	20%	-1,05	-6,32

Súčet položiek

170,41

34,08

204,49

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

SPOLU NA ÚHRADU

204,49

Vystavil:

MAJUROŠ
STREJKA MAJUROŠ
1. 4. 2011
SK1020570622

reg. č. 1405/2001

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

170,41

20%

34,08

204,49

Prevzal:

Pečiatka :